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Montréal

Me Kimmyanne Brown 
Défends-toit inc.
5199 rue Sherbrooke Est, bureau 2720
Montréal QC H1T3X1
Téléphone : (514) 256-4444
Télécopieur : (514) 256-0000
brown@defends-toit.quebec

Me Ré Poulin Ladouceur
Défends-toit inc.
5199 rue Sherbrooke Est, bureau 2720
Montréal QC H1T3X1
Téléphone : (514) 256-4444
Télécopieur : (514) 256-0000
poulin@defends-toit.quebec

Me Manuel Johnson
Ouellet Nadon et Associées
1406 rue Beaudry
Montréal QC H2L 3E5
Téléphone : (514) 528-7228
Télécopieur : (514) 528-1353
m.johnson@ouelletnadon.qc.ca

Me Julianna Duholke
Ouellet Nadon et Associées
1406 rue Beaudry
Montréal QC H2L 3E5
Téléphone : (514) 528-7228
Télécopieur : (514) 528-1353
j.duholke@ouelletnadon.qc.ca

Me Daniel Crespo Villareal
5159 boulevard Saint-Laurent
Montréal QC H2T 1R9
Téléphone : (438) 800-1113
Télécopieur : (514) 277-4069
dcrespo@dcvlegal.ca

Me Julien Delangie
Delangie Cleland Limoges
5159 boulevard Saint-Laurent
Montréal QC H2T 1R9
Téléphone : (514) 277-6793
Télécopieur : (514) 277-4069
jdelangie@dclavocats.ca

Me Vincent Laboissonnière
Desmarais Desvignes & Collaboratrices
19 rue le Royer Ouest, bureau 305
Montréal QC H2Y 1W4
Téléphone : (514) 222-3072
Télécopieur : (514) 303-2113
laboissonniere@ddc.legal 

Me Yorrick Bouyela
Phare legalis
1176 rue Bishop
Montréal QC H3G 2E3
Téléphone : (514) 641-8528
Télécopieur : (514) 639-3232
yorrick.bouyela@pharelegalis.ca

Me Nicolas Farand
Nicolas Farand Avocat
1200 avenue Mcgill College, suite 1100
Montréal QC H3B 4G7
Téléphone : (514) 244-1124
Télécopieur : (514) 393-9069
mefarand@nicolasfarandavocat.com

Me Alexandre B. Romano
MMGC
1717 boulevard René-Lévesque Est,
bureau 300
Montréal QC H2L4T3
Téléphone : (514) 525-3414, poste 320
Télécopieur : 514 525-2803
aromano@mmgc.quebec
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Longueuil

Me Narjisse Imaddahen
Narjisse Imaddahen avocate
70 rue de la Barre, bureau 117
Longueuil QC J4K 5J3
Téléphone : (514) 883-5355
Télécopieur : (450) 748-1888
narjisseavocate@gmail.com

Saint-Hubert

Me Alexandre-Justin Demers
4180 boulevard Gaétan-Boucher
Saint-Hubert QC J3Y 5W6
Téléphone : (514) 667-5395
Télécopieur : (514) 667-5394
justindemersavocat@gmail.com
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